V.
$imgegend von Wiesbaden

Alphabetiihes Derseichnis der @intwobner und Firmen
fotwie der Bebdrden und Bereine

Hanbel3geridytlich eingetragene Firmen find mit *

begeidynet,
Jeidienertiirung ;
E = .ﬁatﬁeigrntﬂmrr, F.= Efmfnmﬁnnjd]lnﬁ.
Die rdmifden Jaflen I, 1T, 11T ujio. finter bem Namen
bienen gur Hmc:id:eibung bon Perfonen gleichen Ramend
unbd gleiden Bornamens,




Bad Gdwalbadh
Bleidenftadt
Hahn . Taunug
Langenfhwalbacy . Bad Schwalbach
Neudorf i. Rhg.
Neubof i. Taunus
Niedermalluf
Nordenftadt
Oberwalluf
Gdlangenbad
Wehen 1. Taunus

Geite

{4

rn

rr
i
s
r
"
"

"

1-8

8-10

11-12

13-14

14-15

16-19

19-21

22-23

23-25

26-28




	[Seite]
	[Seite]

