

V.

Umgegend von Wiesbaden

Alphabetisches Verzeichnis der Einwohner und Firmen
sowie der Behörden und Vereine

Handelsgerichtlich eingetragene Firmen sind mit * bezeichnet.

Zeichenerklärung:

E. = Hauseigentümer, F. = Fernsprechanschluß.
Die römischen Zahlen I, II, III usw. hinter dem Namen
dienen zur Unterscheidung von Personen gleichen Namens
und gleichen Vornamens.

Bad Schwalbach	Seite	1-8
Bleidenstadt	"	8-10
Hahn i. Taunus	"	11-12
Langenschwalbach f. Bad Schwalbach		
Neudorf i. Rhg.	"	13-14
Neuhof i. Taunus	"	14-15
Niederwalluf	"	16-19
Nordenstadt	"	19-21
Oberwalluf	"	22-23
Schlängenbad	"	23-25
Wehen i. Taunus	"	26-28
